四川师范成都大学2010年6月英语六级报名通知英语六级考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E5_B8_88_E8_c84_645517.htm 关于成教生参加2010

年夏季大学英语四、六级考试报名工作的通知 按照四川省教

育考试院的统一安排，2010年夏季大学英语四、六级考试将

于6月19日进行，现将有关报名事项通知如下： 一、报名条件

： 1、考生必须是具有四川师范大学正式学籍的在校成人类

本、专科学生。 2、专科生必须持有三级合格证书才能报考

四级；本科生必须四级考试成绩达到425分以上（含425分）

才能报考六级。不能同时报考四、六级考试！ 3、不允许在

校生跨校、跨院系、跨年级报名。违者一经查出取消考试资

格。 4、按照考试中心规定，2010级新生不能参加本次大学英

语四、六级考试。 二、报名时间和方式： 1、继续教育学院

接受成教生报名的时间为3月22日～3月26日、3月29日～3月30

日，报名截止时间为3月30日下午5:00，过时不再补报名。 2

、成教学生统一在继续教育学院报名。 3、报名地点在继续

教育学院培训部（校本部第九教学楼五楼516室）。 4、缴费

地点在继续教育学院办公室（校本部第九教学楼五楼502室）

。 5、各教学单位组织符合报名条件的成教学生报名并审查

其资格，报名时考生需填写报名表和《诚信考试承诺书》；

必须交近期一寸免冠标准照片（背面写上姓名、学号）；交

验身份证、学生证。 三、按照省考试中心文件规定，四级考

试报名费为35元/人，六级考试报名费为37元/人。 四、其它

注意事宜： 1、考生报名时无身份证号、学号和照片，均不

能报名参加考试。百考试题论坛 2、考生必须对所报内容认

真复核，一经上报数据将无法更改。 3、本次四、六级考试

后，阅卷在网上进行。如果扫描结果看不清，将会影响考生

成绩，因此要求考生答题时必须使用黑色笔。 五、报名程序

领表（培训部516室）→缴费（办公室502室）→信息录入（

培训部516室）。四川师范大学继续教育学院培训部二Ο一Ο

年三月十六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com